
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 24.03. 2023 № 28-8/VІІІ 

м. Золотоноша 
 

Про передачу транспортного засобу виконавчому комітету Золотоніської 

міської ради 

 

З метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства у 

сфері майнових відносин, враховуючи договір дарування автомобіля від 

02.02.2023, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, - 

міська рада вирішила: 

 

1. Прийняти в комунальну власність Золотоніської міської ради 

транспортний засіб (автомобіль) Honda Civic Sedan 91-95, 

SHHMA97100U011273, 1995 року випуску. 

2.  Передати виконавчому комітету Золотоніської міської ради транспортний 

засіб (автомобіль) Honda Civic Sedan 91-95, SHHMA97100U011273, 1995 року 

випуску. 

3. Зареєструвати у ТСЦ МВС №7145 транспортний засіб, зазначений в п.1 

рішення на виконавчий комітет Золотоніської міської ради. 

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення покласти на 

постійну комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища. 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 
Вікторія Остроглазова 23850  


